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부서: 경제교통과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

경제교통과 4,510,407 2,374,318 2,136,089

기 3,967,900 1,895,900 2,072,000

군 542,507 478,418 64,089

발전소주변지역 개발 4,510,407 2,374,318 2,136,089

기 3,967,900 1,895,900 2,072,000

군 542,507 478,418 64,089

발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업

특별회계)

2,438,407 2,374,318 64,089

기 1,895,900 1,895,900 0

군 542,507 478,418 64,089

발전소주변지역 공공사회복지(남동발전화력) 593,800 557,800 36,000

기 593,800 557,800 36,000

201 일반운영비 36,750 40,750 △4,000

기 36,750 40,750 △4,000

03 행사운영비 30,000 34,000 △4,000

◎마을주민 특화지역 견학(하일면) 0 14,000 △14,000경정 0원

기 0 14,000 △14,000

◎맥전포마을 도예교실운영(하일면) 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 473,120 432,294 40,826

기 473,120 432,294 40,826

01 시설비 473,120 432,294 40,826

◎맥전포마을 운동기구 비가림시설 및 옹벽설치

(하일면) 14,000 0 14,000

기 14,000 0 14,000

◎소방시설 설치사업(하이면) 40,000 0 40,000

기 40,000 0 40,000

◎공공시설물정비사업(하이면) 0 13,174 △13,174경정 0원

기 0 13,174 △13,174

405 자산취득비 63,680 64,506 △826

기 63,680 64,506 △826

01 자산및물품취득비 63,680 64,506 △826

◎공공 비품 구입(하일면) 0 826 △826경정 0원

기 0 826 △826

발전소주변지역 주민복지지원(남동발전화력) 235,000 285,000 △50,000

기 235,000 285,000 △50,000

301 일반보상금 135,000 150,000 △15,000

기 135,000 150,000 △15,000

11 기타보상금 135,000 150,000 △15,000

◎주민직접지원사업(하이면)

135,000 140,000 △5,000경정 135,000,000원

기 135,000 140,000 △5,000

◎주민직접지원사업(하일면) 0 10,000 △10,000경정 0원

기 0 10,000 △10,000

401 시설비및부대비 0 35,000 △35,000



부서: 경제교통과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 35,000 △35,000

01 시설비 0 35,000 △35,000

◎소화기,경보형감지기 설치사업(하이면)

0 35,000 △35,000경정 0원

기 0 35,000 △35,000

발전소주변지역 기업유치지원(남동발전화력) 107,778 100,000 7,778

기 100,000 100,000 0

군 7,778 0 7,778

501 융자금 107,778 100,000 7,778

기 100,000 100,000 0

군 7,778 0 7,778

01 민간융자금 107,778 100,000 7,778

◎기업유치 융자금 지원(하이면)

107,778 100,000 7,778경정 107,778,000원

기 100,000 100,000 0

군 7,778 0 7,778

발전소주변지역 공공사회복지(삼천포소수력) 7,020 0 7,020

기 7,000 0 7,000

군 20 0 20

401 시설비및부대비 6,587 0 6,587

기 6,587 0 6,587

01 시설비 6,587 0 6,587

◎공공시설물정비사업(하이면) 6,587 0 6,587

기 6,587 0 6,587

405 자산취득비 433 0 433

기 413 0 413

군 20 0 20

01 자산및물품취득비 433 0 433

◎공공비품구입(하일면) 433 0 433

기 413 0 413

군 20 0 20

발전소주변지역 공공사회복지(삼천포태양광) 7,024 0 7,024

기 7,000 0 7,000

군 24 0 24

401 시설비및부대비 6,587 0 6,587

기 6,587 0 6,587

01 시설비 6,587 0 6,587

◎공공시설물정비사업(하이면) 6,587 0 6,587

기 6,587 0 6,587

405 자산취득비 437 0 437

기 413 0 413

군 24 0 24

01 자산및물품취득비 437 0 437

◎공공비품구입(하일면) 437 0 437

기 413 0 413



부서: 경제교통과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 24 0 24

발전소주변지역 공공사회복지(고성하이화력) 885,897 880,200 5,697

기 880,200 880,200 0

군 5,697 0 5,697

101 인건비 8,386 0 8,386

기 8,386 0 8,386

04 기간제근로자등보수 8,386 0 8,386

◎소공원 및 자연발생 유원지 관리(하일면)

4,659 0 4,65951,760원*30일*3명

기 4,659 0 4,659

◎간이화장실 유지관리(하일면)

3,727 0 3,72751,760원*72일*1명

기 3,727 0 3,727

201 일반운영비 4,374 11,500 △7,126

기 4,374 11,500 △7,126

01 사무관리비 4,374 0 4,374

◎시설물 유지관리 및 수선(하일면) 4,374 0 4,374

기 4,374 0 4,374

03 행사운영비 0 11,500 △11,500

◎농업기술교육 전문가 초빙 강사료(하일면)

0 2,500 △2,500경정 0원

기 0 2,500 △2,500

◎발전위원회 특화지역 견학(하일면) 0 9,000 △9,000경정 0원

기 0 9,000 △9,000

301 일반보상금 0 1,260 △1,260

기 0 1,260 △1,260

09 행사실비보상금 0 1,260 △1,260

◎농업기술교육참여자 실비보상금(하일면)

0 1,260 △1,260경정 0원

기 0 1,260 △1,260

401 시설비및부대비 832,037 826,340 5,697

기 826,340 826,340 0

군 5,697 0 5,697

01 시설비 832,037 826,340 5,697

◎마을공동기반시설 정비사업(하이면)

172,061 166,364 5,697경정 172,061,000원

기 166,364 166,364 0

군 5,697 0 5,697

발전소주변지역 공공사회복지(대전통영선태양광) 21,839 20,000 1,839

기 20,000 20,000 0

군 1,839 0 1,839

405 자산취득비 21,839 20,000 1,839

기 20,000 20,000 0

군 1,839 0 1,839

01 자산및물품취득비 21,839 20,000 1,839



부서: 경제교통과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎마을회관 및 경로당 물품구입(대가면)

21,839 20,000 1,839경정 21,839,000원

기 20,000 20,000 0

군 1,839 0 1,839

예비비(특별회계) 127,149 78,418 48,731

801 예비비 127,149 78,418 48,731

01 일반예비비 127,149 78,418 48,731

◎예비비 127,149 78,418 48,731경정 127,149,000원

발전소주변지역 특별지원사업(발전소주변지역지원사업

특별회계)

2,072,000 0 2,072,000

기 2,072,000 0 2,072,000

발전소주변지역 공공사회복지(고성하이화력 특별지원

)

2,000,000 0 2,000,000

기 2,000,000 0 2,000,000

402 민간자본이전 2,000,000 0 2,000,000

기 2,000,000 0 2,000,000

03 민간대행사업비 2,000,000 0 2,000,000

◎군호마을 이주단지조성사업(생활기본시설)[추

경성립전] 2,000,000 0 2,000,000

기 2,000,000 0 2,000,000

발전소주변지역 공공사회복지(무량태양광 특별지원) 72,000 0 72,000

기 72,000 0 72,000

401 시설비및부대비 72,000 0 72,000

기 72,000 0 72,000

01 시설비 72,000 0 72,000

◎마을 공공시설정비사업(고성읍)[추경성립전] 72,000 0 72,000

기 72,000 0 72,000


